
Администрация Большемуртинского района 

Красноярского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«26»  декабря 2011 г.                п.г.т. Б. Мурта                               №1378 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского 

района от 08.11.2011 г. №1051 «Об утверждении тарифов на услуги по твердым 

бытовым отходам для населения п.г.т. Большая Мурта на 2011 год» 

 

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством 

правовых актов администрации Большемуртинского района, руководствуясь 

Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района от 

08.11.2011 г. №1051 «Об утверждении тарифов на услуги по твердым бытовым 

отходам для населения п.г.т. Большая Мурта на 2011 год» следующие изменения: 

в приложение «Тарифы на услуги по твердым бытовым отходам для населения 

п.г.т. Большая Мурта на 2011 год» в строке 1  в 3 столбце слово «с НДС» 

исключить. 

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

обнародованию в установленном порядке. 

 
 

 

 

Глава администрации района                                                        А.Г. Медведев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                      Приложение 

                                                                                                      к постановлению администрации 

  от «26» декабря 2011 г. №1378 

 

                                                                                                      Приложение 

                                                                                                      к постановлению администрации 

  от  8  ноября  2011 г. № 1051 

 

 

     

 

 

 

 

 

ТАРИФЫ 

 

на услуги по твердым бытовым отходам 

для населения п. Большая Мурта на 2011 год. 

 

Наименование коммунальных услуг Ед. изм. Тариф для  

населения в  

месяц 

1 2 3 

Многоквартирные жилые дома. руб/чел 43,00 

Сбор и вывоз твердых бытовых отходов          

(ТБО) прочие потребители 

руб/куб.м. 390,91 

 

 

 

 

 

 


